
UCHWAŁA NR 866/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 września 2014r.  
 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.1) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.2) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.3), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W statucie Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 69/11 Rady Miasta Torunia z dnia 17 marca 2011r. w sprawie nadania statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy dla Miasta Torunia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 
„1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 
ze zm.); 
2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze 
zm.); 
3) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. 
U. z 2013r. poz. 674 ze zm.); 
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 ze zm.)”; 

2) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej”; 

3) w § 7 pkt 3, 7 i 8 otrzymuje brzmienie: 
„3) Powiatową Radą Rynku Pracy będącą organem opiniodawczo-doradczym Prezydenta 
Miasta Torunia; 
7) zarządami funduszy celowych; 
8) fundacjami i stowarzyszeniami, jednostkami szkoleniowymi, instytucjami partnerstwa 
lokalnego, organizacjami społecznymi i innymi organizacjami, instytucjami, partnerami 
zarówno krajowymi, jak i zagranicznymi, działającymi w sprawach promocji zatrudnienia i 
inicjującymi przedsięwzięcia na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych”; 

4) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Prezydent Miasta Torunia odwołuje Dyrektora po uzyskaniu opinii Powiatowej Rady 
Rynku Pracy. Opinia Powiatowej Rady Rynku Pracy nie jest wymagana w przypadkach, o 
których mowa w art. 52 i 53 Kodeksu Pracy, oraz w przypadku odwołania Dyrektora PUP 
na jego wniosek”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 
poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz z 2014r. poz. 379. 
3 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 379. 


